JUNTR DE RNDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1651010000 1/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

500.000,00
0,00

500.000,00

499.048,78
0,00
0,00
0,00
499.048,78

499.048,78

0,00

[Total concepto: 380
DE EJERCICIOS CERRADOS

500.000,00
0,00

500.000,00

499.048,78
0,00
0,00
0,00
499.048,78

499.048,78

0,00

[Total articulo: 38
REINTEGROS POR OPERACIONES CORRIENTES

500.000,00
0,00

500.000,00

499.048,78
0,00
0,00
0,00
499.048,78

499.048,78

0,00

[Total capitulo: 3
ITASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

500.000,00
0,00

500.000,00

499.048,78
0,00
0,00
0,00
499.048,78

499.048,78

0,00

1651010000 1/45001/00 01
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

1651170000 1/45001/00 T1
ITRANSFERENCIAS DEL FEDER

22.829.092,00
1.039.180,55

60.284,00
18.555,63

21.789.911,45

78.839,63

21.789.911,45
0,00
0,00
0,00
21.789.911,45

78.839,63
0,00
0,00
36.220,15
42.619,48

21.789.911,45

42.619,48

0,00

0,00

[Total concepto: 450 .
DE JUNTA DE ANDALUCIA

22.889.376,00
1.020.624,92

21.868.751,08

21.868.751,08
0,00

0,00
36.220,15
21.832.530,93

21.832.530,93

0,00
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JUNTR DE RNDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total articulo: 45

DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

22.889.376,00
1.020.624,92

21.868.751,08

21.868.751,08
0,00

0,00
36.220,15
21.832.530,93

21.832.530,93

0,00

[Total capitulo: 4
ITRANSFERENCIAS CORRIENTES

22.889.376,00
1.020.624,92

21.868.751,08

21.868.751,08
0,00

0,00
36.220,15
21.832.530,93

21.832.530,93

0,00

1651010000 1/75001/00 01
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

350.968,00
12.701,10

363.669,10

363.669,10
0,00
0,00
0,00
363.669,10

363.669,10

0,00

[Total concepto: 750 .
DE JUNTA DE ANDALUCIA

350.968,00
12.701,10

363.669,10

363.669,10
0,00
0,00
0,00
363.669,10

363.669,10

0,00

[Total articulo: 75

DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

350.968,00
12.701,10

363.669,10

363.669,10
0,00
0,00
0,00
363.669,10

363.669,10

0,00

[Total capitulo: 7
ITRANSFERENCIAS DE CAPITAL

350.968,00
12.701,10

363.669,10

363.669,10
0,00
0,00
0,00
363.669,10

363.669,10

0,00

[Total general:

23.740.344,00
1.007.923,82

22.732.420,18

22.731.468,96
0,00

0,00
36.220,15
22.695.248,81

22.695.248,81

0,00
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